

WZP.26.1.24.2024

Kielce, dnia 25.06.2024 r.

.....  
**Wykonawcy**

**Dotyczy: Udzielenia zamówienia w trybie podstawowym na: Wykonanie robót budowlanych pod nazwą: „Przebudowa ul. Bohaterów Warszawy w Kielcach” w ramach zadania pn.: „Program przebudowy nawierzchni ulic na terenie miasta Kielce na lata 2023 – 2024”  
Postępowanie nr: WZP.26.1.24.2024**

Gmina Kielce – Miejski Zarząd Dróg w Kielcach, zwany dalej Zamawiającym, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej PZP, w związku z wpływieniem zapytań udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

**Pytanie 1:**

Zgodnie z opisem pozycji 12 należy wykonać warstwę SMA grubości 4 cm z kolei według rysunku przekrojów normalnych i SST grubość ta wynosi 5cm. Prosimy o ujednoczenie zapisów.

**Odpowiedź:**

Zamawiający udzielił wyjaśnień treści SWZ w tym zakresie w dniu 20.06.2024 r. i zmodyfikował odpowiednio przedmiar robót oraz kosztorys ofertowy (załączając zmodyfikowane dokumenty do ww. wyjaśnień). Wyjaśnienia treści SWZ wraz z załącznikami zostały zamieszczone w dniu 20.06.2024 r. na Platformie zakupowej.

**Pytanie 2:**

Czy regulacja z pozycji 10 obejmuje wymianę żeliw na nowe?

**Odpowiedź:**

Tak, regulacja obejmuje wymianę żeliw na nowe.

**Pytanie 3:**

Prosimy o podanie ilości sztuk drzew podlegającym zabezpieczeniu.

**Odpowiedź:**

Zabezpieczeniu będą podlegać drzewa narażone na uszkodzenie w bliskości prowadzonych robót oraz w miejscach możliwego składowania materiałów budowlanych na odcinku od km 0+000 do km 0+721.

**Pytanie 4:**

Prosimy o podanie ilości oznakowania poziomego z poz. 13 i 14 w metrach kwadratowych

**Odpowiedź:**

Ilości oznakowania poziomego w metrach kwadratowych wskazano w załączniku „wykaz oznakowania poziomego” (Folder: Tom II – Załącznik nr 9 – OPZ – Dokumentacja).

**Pytanie 5:**

Prosimy o podanie wymiarów separatorów ruchu z poz. 15.

**Odpowiedź:**

Należy zastosować Separatory ruchu ciągłe U-25a (szerokość 24 cm, wysokość 8 cm).

**Pytanie 6:**

Prosimy o dopuszczenie materiałów brukarskich o standardowej nasiąkliwości od 6%, która jest zgodna z normą PN-EN 1338. W związku z wycofaniem się wielu producentów z produkcji materiałów o nasiąkliwości do 5%, materiał ten jest bardzo ciężko dostępny co znacznie wydłużyłoby czas trwania kontraktu

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza materiały brukarskie o standardowej nasiąkliwości od 6%

Jednocześnie Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia nie prowadzą do zmiany Ogłoszenia o zamówieniu. Terminy składania i otwarcia ofert określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz w Ogłoszeniu nr 2024/BZP 00355806/01 z dnia 07.06.2024 r. (tj.: składanie ofert do dnia 28.06.2024 r. do godz. 09<sup>00</sup>; otwarcie ofert w dniu 28.06.2024 r. o godzinie 09<sup>30</sup>) pozostają bez zmian.

DYREKTOR  
  
mgr inż. Grzegorz Staszewski